
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

21.07.2022.         sēdes protokols Nr.16., 22.p.  

LĒMUMS Nr. 459 

Par speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusa noteikšanu 

pašvaldības dzīvoklim Spīdolas iela *, Aizkraukle, Aizkraukles novads          
 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 17.11.2021. Nolikuma Nr.2021/41, apstiprināts 

ar Aizkraukles novada domes lēmumu Nr.447 (prot. Nr.18., 4.p.), “Aizkraukles novada domes 

Dzīvokļu komisijas nolikums”, 4.punktu, Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisija, izskatīja 

21.06.2022. Aizkraukles novada pašvaldības saimniecības pārziņa Gundara SPRIŅĢA iesniegumu 

(reģistrēts Aizkraukles novada pašvaldībā 16.06.2022. Nr.ANP/5.2/22/1991).  

Aizkraukles novada pašvaldības Administrācijas Saimnieciskās nodaļas saimniecības 

pārzinis Gundars SPRIŅĢIS iesniegumā lūdz rast iespēju izīrēt pašvaldības dzīvokli 

labiekārtošanas strādniekam. 

Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra saistošo noteikumu Nr.2021/19 “Par 

palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Aizkraukles novadā” 3.5.punkts paredz, ka Aizkraukles 

novada pašvaldība sniedz palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā kvalificētam speciālistam, un 

48.punkts nosaka, ka Aizkraukles novada dome ar atsevišķu lēmumu nosaka konkrētai dzīvojamai 

telpai speciālistam izīrējamas dzīvojamās telpas statusu.  

Pašvaldībai ir brīvs, neizīrēts dzīvoklis Spīdolas ielā *, Aizkrauklē, ar kopējo platību 30,2  m2. 

Pamatojoties uz Aizkraukles novada domes 2021.gada 17.novembra saistošo noteikumu 

Nr.2021/19 “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā Aizkraukles novadā” 3.5.punktu, 

48. punktu, Aizkraukles novada domes Dzīvokļu komisijas 21.06.2022. lēmumu Nr.312 un 

Aizkraukles novada domes Sociālo jautājumu komitejas 14.07.2022. atzinumu, ar 15 balsīm “Par” 

(Jānis Sarmis BAJINSKIS, Uldis DZĒRVE, Gatis GŪTMANIS, Guntis LIBEKS, Leons LĪDUMS, 

Aigars LUKSS, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Zane ROMANOVA, Uģis RUBENIS, Arvis 

UPĪTS, Evija VECTIRĀNE, Dainis VINGRIS, Andris ZĀLĪTIS, Einārs ZĒBERGS), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, Aizkraukles novada dome NOLEMJ: 

 

Noteikt dzīvojamai telpai Spīdolas iela *, Aizkraukle, Aizkraukles novads, – speciālistam 

izīrējamas dzīvojamās telpas statusu.  

 

 

 
 

 

 

 

Sēdes vadītājs, 

domes priekšsēdētājs  

Šis dokuments ir elektroniski 

parakstīts ar drošu elektronisko 

parakstu un satur laika zīmogu 

L.Līdums 

  
L.Līdums 

  

 

 

 


